

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต และปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สถานที่ ซอย ๖ บ้านป่ากล้วย หมู่ที่ ๑๓ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณ ๙๐,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดหนา ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๒.๔๐-๓.๖๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนรวมไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ ตารางเมตร และปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ขนาดหนา ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๒.๗๐ เมตร ยาว ๓๘.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๒.๗๐-๙.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนรวมไม่น้อยกว่า ๑๔๓.๕๕ ตารางเมตร ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครองแบบเลขที่ ท.๑-๐๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๐,๐๗๖.๗๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดสิบหกบาทเจ็ดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนพฤษภาคม ปี ๒๕๖๗ เผยแพร่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๗
- ๖.๒ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗
- ๖.๓ ราคายางแอสฟัลท์ จากบริษัท ทิปโก้แอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน) ที่ QUO.๐๑๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗
- ๖.๔ ราคาดารงค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน ๔๗ ตัน) จากกรมบัญชีกลาง
- ๖.๕ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จากกรมบัญชีกลาง
- ๖.๖ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- | | | | |
|--------------------|------------------|----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางนฤมล | เนียมศิริโรรัตน์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายภาณุพงศ์ | วรรณธง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวสุรรัตน์ | ยิ่งสี | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนฤมล เนียมศิริโรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุรรัตน์ ยิ่งสี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดหนา 0.05 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 2.40-3.60 เมตร ยาว 8.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โฮเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร

จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 2.70 เมตร ยาว 38.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 2.70-9.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 143.55 ตารางเมตร

เข้าของ โครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังศาล

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 6 บ้านป่ากล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังศาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคารับบับัดชุด 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายภาพพงษ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 9 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคาตกลง
	งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โฮเวอร์เลย์)							
1	งานลาดแอสฟัลต์เบด โท็ค (Tack Coat)	143.55	ตร.ม.	15.18	2,179.09	1,3642	20.71	2,972.71
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต	143.55	ตร.ม.	273.05	39,196.33	1,3642	372.49	53,471.63
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	9.60	ลบ.ม.	534.61	5,132.26	1,3642	729.31	7,001.43
2	งานพื้นทางกันลื่น	64.00	ตร.ม.	28.52	1,825.28	1,3642	38.91	2,490.05
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต	64.00	ตร.ม.	276.50	17,696.00	1,3642	377.20	24,140.88
รวมราคาทำก่อสร้างทั้งสิ้น								90,076.70



(นายภาพพงษ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดหน้า 0.05 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 2.40-3.60 เมตร ยาว 8.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร และปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โฮเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร

จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 2.70 เมตร ยาว 38.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 2.70-9.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 143.55 ตารางเมตร

เข้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 6 บ้านปลักซ้าย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ผู้ประมาณราคา นายกาญพพงษ์ วรรณชัช

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

ราคานับันต์สด 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

วันที่ประมาณราคา 9 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานเดินท่อน้ำแก๊วก่อสร้างทาง	=	66,028.95	บาท	66,028.95
ผลรวมค่างานเดินท่อน้ำแก๊วสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642		
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้อัตราค่ากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		90,076.70	บาท	
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		90,076.70	บาท	
ขนาดหรือเนื้อที่ (โฮเวอร์เลย์)	143.55 ตร.ม.			64.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)	393.00 บาท/ตร.ม.			525.00 บาท/ตร.ม.

Signature

(นางสาวสุวิรัตน์ ชิงสี)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
กรมการกำหนดราคากลาง

(นายกาญพพงษ์ วรรณชัช)
วิศวกรโยธา
กรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

Signature
(นางนฤมล นิยมศิริโรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

Signature
(นายภาคภูมิ เชื้อสาละตี)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

อนุมัติ

Signature
(นางวิมลรัก คนเชื้อ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล